

# TREK'N EAT

FOOD FOR YOUR OUTDOOR LIFE

Datenblatt/ Data Sheet

Kekse / Biscuit

|   |                          |
|---|--------------------------|
| Produkt/ Product                          | Trekking Kekse / Biscuit |
| Füllgewicht/ Net weight                   | 125 g                    |
| Artikelnummer/Item number                 | 255000                   |
| EAN-Code                                  | 4015753255009            |
| Zolltarifnummer/<br>Customs tariff number | 21069098                 |



---

|                      |   |
|----------------------|---|
| Zutaten/ Ingredients | <b>Weizenmehl, Zucker, Palmfett, Weizenstärke, Glukosesirup, Salz, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Emulgator: Sojalecithin.</b><br><br><b>Wheat flour, sugar, palm oil, Wheat starch, glucose syrup, salt, raising agents: ammonium bicarbonate, sodium bicarbonate; flavours, emulsifier: Soy lecithin.</b> |
| Allergene/ Allergens | Im Produkt: <b>Weizenmehl, Palmfett, Weizenstärke und Sojalecithin</b><br>Kann Spuren von <b>Milch, Haselnüssen, Mandeln, Pistazie</b> und <b>Ei</b> enthalten.<br><br>In the Product: <b>wheat flour, palm oil, wheat starch, soy lecithin.</b><br>May contain: <b>Milk, Hazelnuts, Almonds, Pistachio nut, Egg.</b>                             |

---

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g / Average nutritional values per 100 g dried product:

|   |          |
|---|----------|
| <b>Brennwert/kJ/kcal</b>                                  | 1860/441 |
| <b>Fett/ fat</b>  | 12 g     |
| davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acid | 5,5 g    |
| <b>Kohlenhydrate/ Carbohydrates</b>                       | 75 g     |
| davon Zucker/ of which sugar                              | 15 g     |
| <b>Ballaststoffe/ Fibre</b>                               | 2,4 g    |
| <b>Eiweiß/ Protein</b>                                    | 7,8 g    |
| <b>Salz/ Salt</b>   | 1,0 g    |

# TREK'N EAT

FOOD FOR YOUR OUTDOOR LIFE

Datenblatt/ Data Sheet

Kekse / Biscuit

Sprachen auf der Verpackung/  
Translations present on the pack:

Deutsch/ German  
Dänisch/ Danish  
Niederländisch/ Dutch  
Schwedisch/ Swedish

Französisch/ French  
Italienisch/ Italian  
Englisch/ English  
Estnisch/ Estonian

## Logistische Informationen/ Logistic Information

|   | Option 1       | Option 2       |
|---|----------------|----------------|
| Verpackungseinheit/ Units per box:                                    | 90             | 90             |
| Kartons pro Palette/ Boxes per pallet:                                | 45             | 27             |
| Kartons pro Lage/ Boxes per layer:                                    | 9              | 9              |
| Lagen pro Palette/ Layers per pallet:                                 | 5              | 3              |
| Gesamtmenge Kekse / Total number:                                     | 4.050          | 2.430          |
| Palettenhöhe (Palette inclusive)/<br>Pallet height (pallet included): | 120 x 80 x 175 | 120 x 80 x 110 |
| Bruttogewicht/ Gross weight:  | 560kg          | 350kg          |

## Verkaufs merkmale/ Sale unit features:

Art der Verpackung/ Type of package:

Verpackung ist aus PET + ALU + PE Lebensmittelecht,  
Thermoversiegelt  
Flow-pack in BOPP COEX MET high barrier + PP CAST,  
Containing 125g of product

Maße/ Measures:

Ca. 5,0 cm (Breit) x 11,5 cm (Länge) x 6,0 cm (Höhe)  
About 5,5 cm (width) x 5 cm (length) x 16,5 cm (height)

## Karton Merkmale/ Box features:

Maße/ Measures:

26,5 cm (Breit) x 39,5 cm (Länge) x 30,5 cm (Höhe)  
26,5 cm (width) x 39,5 cm (length) x 30,5 cm (height)

Nettogewicht/ Net weight:

11,25 kg

Bruttogewicht/ Gross weight:

12,00 kg